МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.08.2024 № 2846-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

09.09.2021 № 3032 «Об организации проведения мониторинга качества

предоставления государственных (муниципальных) услуг на территории

муниципального образования «Город Магадан»

 В целях актуализации перечня государственных (муниципальных)

услуг, подлежащих мониторингу качества их предоставления на территории

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями

35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия

города Магадана п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

09.09.2021 № 3032 «Об организации проведения мониторинга качества

предоставления государственных (муниципальных) услуг на территории

муниципального образования «Город Магадан», заменив в п. 11 приложения

№ 1 к Порядку проведения мониторинга качества предоставления

государственных (муниципальных) услуг на территории муниципального

образования «Город Магадан» слова «Выдача разрешения на использование

земель или земельного участка» на слова «Выдача разрешения на

использование земель или земельного участка, которые находятся в

государственной или муниципальной собственности, без предоставления

земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан